- noesse, imperite ac falso dixit, 130.
 Epicurei arcana quaedam et ipsi
 tacitant, 245. Epicurea secta sin-
 ceræ philosophiæ adulterina proles,
 275. Damnatur a Paulo, 127.
 Epidaurii templi inscriptio, 236.
 Epilepsia parva coitus, 84. Epilep-
 ticis qui medendi modus, 305.
 Epimenides Cretensis vates, 144.
 Persicum bellum sacrificio in de-
 cennium differt, 268. In septem
 sapientum numero positus, et
 propheta Graecus a Paulo appel-
 latus, 129. Epimenidis dii, 7.
 Epimethei tempora, 138.
 Episcopus quales Paulus velit, 197.
 Per epistolam plenitudo spiritualis
 gratiæ seu gnostica traditio signi-
 ficari a Paulo non poterat, 247.
 Epistola catholica, omnium acilicet
 apostolorum, 219. Epistolæ aenig-
 maticæ, 239. Epistolarum inven-
 trix, 132.
 Epitaphium arrogans, 16. profanum,
 177.
 Epulum populo quod datum a
 Davide, 65.
 Equus Scythæ et domicilium præbet
 et victum, 98. Equus cuilibet
 sessori adhiñiens, allegorice, 59.
 Equi hinnitores et salaces, 38. 82,
 201, 202, 205. Equus cum sessore
 in mare præcipitatus, allegorice,
 244. Equus Aegyptiis quid signi-
 ficet, 242. Equi durii imago, 176.
 Er Armenius, 245, 255.
 Erechthei sacrificium, 12.
 Eremitæ veri qui, 316.
 Eriichthonii sepulcrum, 13.
 Erinves unde cultæ, 7. An deæ, 28.
 Eriphyle proditrix, 87, 167.
 Erroris causa quæ, 278.
 Erudiri et castigari a Deo salutare,
 152. Eruditi qui Isocrati, 248.
 Eruditio studii soror, 255.
 Esaias et Amos pater eius quando
 prophetaverint, 141. De Deo quæ
 tradiderit, 23. Vestitu quo usus,
 88, 192.
 Esau profanus, 224.
 Esdras Levita, Zorobabelis socius,
 sacras scripturas recognoscit et
 redintegrat Paschaque instaurat
 et matrimonia expungat, 147, 148.
 De templi instaurati tempore quæ
 prodiderit, 143. In utero matris
 exstinctum se optat, 201.
 Esse vere quæ infidelibus sola vide-
 antur, 157.
 Esther quanto populi sui studio
 instincta, 223. Pulchritudine sua
 populum suum liberat, 95. Quando
 floruerit, 142.
 Etesiae sacrificio excitati, 267.
 Ethica Moysis, 153. Ethica Grae-
 corum a Moyse mutuata, 169.
 Euaenetus archon, 145.
 Euander Carmentæ filius Luperca
 Pani extruxit, 139.
 Eubuleus terrigena, 5 et 6.
 Eucharistia mystica quid, 65. Dis-
 tribui et sumi ut consueverit, 117.
 Eucharistiæ panis comedendus
 λογικός, 126. Eucharistiæ typus
 sub Melchisedeco, 231.
 Euclidis statuarii opus, 13.
 Euemerus Agrigentinus, 7.
 Euius deus, Bacchus, 151.
 Eumenides unde cultæ, 7.
 Eumolpus terrigena, 6. Cum Athe-
 niensibus quando bellum gesserit,
 138. Eumolpi filius, 13.
 Eumoni musica, 1.
 Eunuchi an aledii, et eunuchi veri
 qui, 98. Eunuchorum genera
 quot et quæ, 183, 192. Deo qui
 probentur, 192. Promissa quæ a
 Deo acceperint, 201. Ab Ecclesia
 qui exclusi, 201.
 Europa, Sicyoniorum rex II, 138.
 Eurymedusa Cletoris filia, 11.
 Eva quid significet, et cur vita dicta
 sit, 194, 201. De Evæ propagine
 ut senserint Valentiniani, 337.
 Evangelium prædicatum etiam apud
 inferos, 270. A Christo nunti-
 atum etiam iustis in requie, 337.
 Evangelium de Christo, Judæis
 vere scandalum, 287, 288. Evan-
 gelii cognitio legis et enarratio est
 et impletio, 226. Ad Evangelii
 regulam vivere, 206. Evangelio-
 rum lectio et expositio variata
 etiam Clementis temporibus, 210.
 In IV Evangelii non inveniuntur
 quæ Salome ex Christo quæsiuisset
 memoratur, 200. Ex Evangelio
 secundum Aegyptios, 194, 200.
 Secundum Hebræos, 163.
 Excellentiores doctrina et virtute
 peculiare sortiri angelos, 294.
 Excrementa copiosiora quibus, 107.
 Excesti tyranni divinatio, 144.
 Exempla rectæ doctrinæ maxima
 pars, 102, 152.
 Exercitiis an aliquid temporis tri-
 buendum et quibus, 103. Exer-
 citatio mentis quæ et quotuplex,

123. Exercitatio Dominica animum abducit a corpore, 207.
 Exinanitionem Christi ut interpretatus Theodotus, 339.
 Exire e medio, allegoria, 245.
 Exorcismus in baptismo, 344. Diversum, 177.
 Expiationibus quae adhibita, 303.
 Expositio Scripturae, ad locum, tempus et materiam, accommodatur interdum, 64. Expositio ridicula, 219.
 Exprobratio amici et inimici ut differant, 50.
 Expectatio quid, 160.
 Exsultatio quid, 282.
 Extispicina unde orta, 131.
 Ezechiel quando prophetarit, 142.
 Quibusdam putatus Nazaratus Assyrius, 431. Locus ejus explicatus, 168.
- Fabarum esu cur interdixerit Pythagoras, 187.
 Fabulae ad sedandum puerorum fletum adhibitae, 20. In theologiam versae, 237.
 Faces in sacris nocturnis, 6. In expiationibus, 302, 303.
 Facere quibus ex causis omittamus quae non facimus, 169.
 Facies Dei Jacobi quae, 311. Facies Dei Patris quae, 336, 338.
 Falsitatis κριτήριον, 321.
 Famulos alere multos an deceat, 98. (Seneca epist. XLVII) ut tractandi, 109.
 Fati persuasio apud Graecos, 212.
 Fatum esse ut demonstretur, 343.
 Febri sacrificant Romani, 11.
 Fel diis sacrificatum, 304, 305.
 Feminae in mares ut transeant secundum Valentinianos, 337. Ad feminae opera destruenda quomodo venisse dicatur Christus, 194, 200.
 Feminea Valentiniana quae, 337.
 Femora diis sacrificata, 304.
 Fenestra, allegorice, 40.
 Feneratoria lex, 171. Feneratio verbi Dei, 135.
 Feni flos, allegorice, 86, 231.
 Ferae mansuetactae musica, 1, 2.
 Ferae qui allegorice, 121, 272.
 Fermenti allegoria, 250.
 Ferrum quando inventum, 145. A quibus inventum, 132. Purgare ferrum qui docuerint, 132. Ferrum Indicum, 70. Ferreus et aereus hominum ordo qui Platoni, 254.
 Ferula Bacchica, 5. Feruligeri multi, 136, 236.
 Festorum alternatione requiem a laboribus dii hominibus ordinantur, 186. Festus dies pridianae vigiliae lectione initus, 147. Festis statisque diebus non alligatus Dei cultus in vita gnostica, 305.
 Fetus in utero perfici quanto temporis spatio dicatur, 290. Nutrimentum ejus, 44, 46.
 Fibula comas religare, 106. Fibulis eburneis aut testudineis caput scalpere, 108.
 Ficus etiam in sepulcris nascitur, 124.
 Fides quid, 59, 60, 156, 157, 160, 294. A Basilidianis ut definiatur, 160. An naturalis, 156. Percipitur etiam absque litteris, litterarum tamen et philosophiae cognitione non mediocriter adjuvatur, 137, 138. Ex auditu est, 159. Cognoscendo hauritur, 157. Quaestionem habet comitem, 235. A cognitione separari non potest, nec contra, 233. Assidua exercitatione in scientiam transit, 156. Gnostico tam necessaria quam animali spiritus, 161. Etiam ante legem pios justificavit, promissionisque divinae haeredes fecit, 157. Virtutum mater maxima, 159. Disciplinae seu institutionis perfectio, 41. Ecclesiae gregem electum sui vinculum continet, 165. Non claudicat seu titubat, 42. A Graecis contemnitur ut barbara et inanis, 15. An res levis ac vulgaris, 160. Rara inter homines, etiam Empedoclis judicio, 235. Ubique necessaria, 159. Fide sola contenti quidam omnes disciplinas respuunt, 125. Fide carentes bonis operibus nihil adjuvantur, 124. *Fides tua servavit te*, quo sensu, ad quos et cur dictum, 283. In fidem unam congregatus populus, seu Christi Ecclesia, 262. Fides una et universalis humani generis salus est, 42. Fides una quidem, differt tamen, 336. Duplex est, 164, 165, 233, 317, 327. Duplex, et quid utraque, 298. Communis, a Paulo modo lac, modo fundamentum vocatur, 238. Perfecta, a vulgari seu communi quid differat, 220. In fide pueri qui, et qui viri, 313. Fidei auctor et

- consummator Jesus, 221. Fidei initium quod, secundum Theophrastum, 156. Scopus et finis, 181. Vis et efficacia, 157. Filiae, comitesque et asseclae, 161, 165. Fidei res non nisi discendo cognoscuntur, 123. Fidei regula metiendae actiones omnes, 220. De fide atque electione ut senserint Basilidiani, 156. Fidei Pacisque templum primum statuit Numa Pompilius, 234.
- Fideles qui, 160, 301. Fideles, et servi et amici Dei dicuntur, 210. Omnium ditissimi, 158. Fidelis hominis perfectio ut fiat, 318.
- Fiducia quid, 160. Fiducia seu confidentia plus est quam fides, 251.
- Fieri et esse differunt, 333. Fiat lux, quo sensu acceptum a Tatiano, 348.*
- Filias prostitui vetat Deus, 97. Filia Sion, Filia Jerusalem, Ecclesia, 38.
- Filius Dei, Sapientia, Veritas, Scientia, et caetera ejusdem generis, 230. Filius hodie genitus a Patre: qua significatione, 41. Filius mulieris qui, et qui filius sponsi, 343. Filium hominis rejici, contumeliis affici, et crucifigi oportet, de quo acceperit Valentiniani, 342. Filium Patris coelestis fieri quid, 219. Filii Dei qui sint et quam variis nominibus in verbo Dei appellantur, 37, 319. Filii Dei qui et qui infantes, 42. Filii Dei per quos gradus fiamus, 41. Filii Dei omnes sumus per fidem in Christum, 42. Filios naturales primi Dei se vocant gnostici fictitii, 188. Filii illius saeculi qui, 199. Filius appellatur etiam is qui instituitur, 116.
- Finis respiciendus homini, 13. Finis homini qui propositus ab ethnica philosophia, et qui a Christiana, 180, 205. Fines actionis cujusque tres, 309.
- Fistulae et tibiae an in convivia admittendae, 71. Fistula obliqua cujus inventum, 132.
- Flagellorum plenus, allegorice, 161.
- Flavities comae quid significet, 98.
- Florum decor et vires, 78. Uasus qui, 79.
- Fluviorum e vorticibus et strepitu divinatio, 131. Fluvii infernales, 253. Fluvius ignis, gehenna, 339. Fluvium alienum superare, allegor., 94, 137. *Fluvius verborum mentis gutta, proverbium, 120.*
- Fonte ex alieno bibere quid, 94.
- Fontium absconditorum allegoria, 244.
- Forfices tonsoriae, 106.
- Formicae et apes industriae exemplar, 123. Formicae aurum fodunt, 89.
- Fortitudo homini quid praestet, 229. Vera quae, 313. Philosophica quantum a Christiana distet, 312. Fortitudinis species quae, 301. Cognatae virtutes quae, 170.
- Fortuna dea an sit, 299. Dea esse negatur etiam a Philemone comico, 259. Templum ei a Romanis ubi positum, 15.
- Fratrem vidisti, Deum vidisti, 136, 168. Frater charus apud Dominum audit martyr, 206. Frater cur dictus Dominus, 210. Frater in Scriptura qui dicatur, 171. Fratres spirituales, 163, 316. Fratres omnes videri nobis debent, etiam si forte non sint, 319. Fratres nos esse agnovit etiam Plato, 254, 260.
- Frictio pro exercitio, 104.
- Frugalitas quid, 91. Maximum viaticum, 62, 101.
- Fruges et fructus perdere vetitum, 173.
- Fucamenta mulierum, 93.
- Fugitivi stigmatem notantur, 94.
- Fundamentum gnosticum, 238.
- Fur in Scriptura qui dicatur, 138. Fures et latrones quomodo fuerint doctores ante Christum, 133, 134, 261. Furta unde orta videantur Carpocratianis, 184. Furta Graecorum, in disciplinis scilicet ac scriptis, 263. Furtum allegorice quid in Decalogo, 292. Furta dulcia, 108.
- Gadi prophetae tempora, 140.
- Galeus vates in Sicilia, 144.
- Gallorum philosophi, Druidae, 131.
- Gallinacei cantus vespertinus, 302.
- Ganymedis raptus, 145.
- Garrulitas et scurrilis dicacitas taxatur, 109. Multatur, 75.
- Gaudium quid, 168.
- Gedeon, iudex Israel, 140.
- Gehenna, Tartarus poetarum, 253.
- Fluvius ignis, 339.
- Gemmarum insigniorum catalogus, et an illae Christianis curiosius affectandae, 89. Gemmae in regia